別記第６号様式（第１１条関係）

荒 川 区 長  様

住   所

申請者・団体名

                                     代表者氏名                        印

                                     （連絡先 ℡             ）

荒川区子どもスポーツパワーアップ事業実績報告書

事業名

子どもスポーツパワーアップのため補助金交付を受けた上記事業について、事業が完了い

たしましたので、下記の書類を添えて事業実績を報告します。

記

１． 事業報告書

２． 事業収支決算書

３．支出状況がわかる書類（領収書等）